

Cenník formovacích silikónov €

Kondenzačné silikóny- nízko pevnostnej rady MM800							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM810 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 11)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96
MM816 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 16)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96
MM820 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 20)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96
MM828 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 28)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96
MM830 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 27)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96
MM850 X	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 55)	A	1kg	13,00	13,00	15,60	15,60
			5kg	59,40	11,88	71,28	14,26
			20kg	216,00	10,80	259,20	12,96

Kondenzačné silikóny- vysokopevnostnej rady 900							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM903 X	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 3)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM906	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 6)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM911 X	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 11)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM913	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 15)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM918	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 18)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM922	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 22)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM928	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 27)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20
MM940	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 37)	A	1kg	18,00	18,00	21,60	21,60
			5kg	85,00	17,00	102,00	20,40
			20kg	320,00	16,00	384,00	19,20

Kondenzačné silikóny- vysokopevnostnej rady 900 (sada vrátane katalyzátora podľa vlastného výberu)							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM903 X	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 3)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM906	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 6)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM911 X	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 11)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM913	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 15)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM918	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 18)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM922	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 22)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM928	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 27)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20
MM940	vysokopevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 37)	A/B kit	1,05kg	19,00	18,10	22,80	21,71
			5,25kg	90,00	17,14	108,00	20,57
			21kg	336,00	16,00	403,20	19,20

Katalyzátory a aditíva pre kondenzačné silikóny nízko pevnostnej rady MM800 a vysokopevnostnej rady MM900

Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM CAT B 5 NT	katalyzátor štandardný farba modrá	B	50g	3,00	60,00	3,60	72,00
			250g	14,72	58,88	17,66	70,66
			1kg	36,41	36,41	43,69	43,69
MM CAT R 5 NT	katalyzátor rýchly farba červená	B	50g	3,10	62,00	3,72	74,40
			250g	14,98	59,92	17,98	71,90
			1kg	39,74	39,74	47,69	47,69
MM CAT VE NT X	katalyzátor štandardný farba zelená podrážky topánok	B	50g	2,60	52,00	3,12	62,40
			250g	8,30	33,20	9,96	39,84
			1kg	24,98	24,98	29,98	29,98
MM CAT VEI NT X	katalyzátor rýchly farba zelená podrážky topánok	B	50g	2,60	52,00	3,12	62,40
			250g	8,30	33,20	9,96	39,84
			1kg	24,98	24,98	29,98	29,98
MM CAT L6W NT	katalyzátor štandardný bezfarebný nízka toxicita	B	50g	3,00	60,00	3,60	72,00
			250g	14,72	58,88	17,66	70,66
			1kg	36,41	36,41	43,69	43,69
MM CAT L5 NT X	katalyzátor štandardný, koža	B	1kg	24,98	24,98	29,98	29,98
MM CAT L5I NT X	katalyzátor rýchly, koža	B	1kg	27,30	27,30	32,76	32,76
MM CAT W	katalyzátor - urýchľovač, bezfarebný	B	50g	3,30	66,00	3,96	79,20
			100g	6,06	60,60	7,27	72,72
			250g	13,78	55,12	16,54	66,14
			500g	25,06	50,12	30,07	60,14
			1kg	46,94	46,94	56,33	56,33
MM TA2	tixotropná prísada pre radu MM900	Additívum	15g	2,50	166,67	3,00	200,00
			25g	3,50	140,00	4,20	168,00
			50g	5,80	116,00	6,96	139,20
			100g	10,32	103,20	12,38	123,84
			250g	19,80	79,20	23,76	95,04
		500g	37,84	75,68	45,41	90,82	

Adičné silikóny

Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM228	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 28) rychla tvorba prototypov	A/B kit	1,1kg	41,64	37,85	49,97	45,43
			5,5kg	151,80	27,60	182,16	33,12
			22kg	528,00	24,00	633,60	28,80
MM230 (Red)	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 30) (zodpovedá požiadavkám FDA pre bez tučné potraviny)	A/B kit	1,1kg	34,91	31,74	41,89	38,08
			5,5kg	151,80	27,60	182,16	33,12
			22kg	528,00	24,00	633,60	28,80
MM720FG	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 20) potravínarský (zodpovedá požiadavkám FDA)	A/B kit	0,25kg	28,98	115,92	34,78	31,61
			1,1kg	37,32	33,93	44,78	40,71
			5,5kg	166,80	30,33	200,16	36,39
			22kg	580,80	26,40	696,96	31,68
MM730FG	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 30) potravínarský (zodpovedá požiadavkám FDA)	A/B kit	0,25kg	28,98	115,92	34,78	31,61
			1,1kg	37,32	33,93	44,78	40,71
			5,5kg	166,80	30,33	200,16	36,39
			22kg	580,80	26,40	696,96	31,68
MM740FG	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 40) potravínarský (zodpovedá požiadavkám FDA)	A/B kit	1,1kg	37,32	33,93	44,78	40,71
			5,5kg	166,98	30,36	200,38	36,43
			22kg	580,80	26,40	696,96	31,68
MM240TV (Číry)	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 40) rychla tvorba prototypov	A/B kit	1,1kg	46,30	42,09	55,56	50,51
			5,5kg	210,48	38,27	252,58	45,92
			24,2kg	822,80	34,00	987,36	40,80
MM242 (Red)	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 40) (zodpovedá požiadavkám FDA pre bez tučné potraviny)	A/B kit	1,1kg	34,91	31,74	41,89	38,08
			5,5kg	151,80	27,60	182,16	33,12
			22kg	528,00	24,00	633,60	28,80
QM260 X	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 60) veľmi tvrdá guma, rozpínacie PU peny	A/B kit	1,1kg	53,17	48,34	63,80	58,00
			5,5kg	248,98	45,27	298,78	54,32
			20kg	853,15	38,78	1023,78	46,54
QM270 X	adične vytvrdzujúci silikón (tvrdosť Shore A 70) veľmi tvrdá guma, rozpínacie PU peny	A/B kit	1,1kg	53,17	48,34	63,80	58,00
			5,5kg	248,98	45,27	298,78	54,32
			20kg	853,15	38,78	1023,78	46,54

Aditíva pre adičné silikóny

Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM TA3	tixotropná prísada pre adičné silikóny MM230 a MM242	Additívum	15g	3,20	213,12	3,84	255,74
			25g	5,00	200,00	6,00	240,00
			50g	9,00	180,00	10,80	216,00
			100g	15,00	150,00	18,00	180,00
			250g	31,25	125,00	37,50	150,00
			500g	50,00	100,00	60,00	120,00
Tampo 50 Fluid (Olej F111/50)	olej na zmäkčenie silikónov MM230 a MM242 určené tiež na tampo printing	Olej	1kg	19,30	19,30	23,16	23,16
			5kg	84,70	16,94	101,64	20,33
			25kg	337,65	13,51	405,18	16,21

Mgr. art. Jan Janda- RE- ART, tel: +421907334646, e-mail: janda@re-art.sk, www.re-art.sk

Speciálne silikóny							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
Označenie		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
MM4400	stredne pevný formovací silikón(pasta)(Shore A 16)	A/B kit	1,1kg	32,85	29,86	39,42	35,84
MM50T	nízko pevnostný formovací silikón (Shore A 6)	A/B kit	20kg	336,69	16,83	404,03	20,20
MM709	nízko pevnostný formovací silikón (Shore 00-20)	A/B kit	20kg	336,69	16,83	404,03	20,20
Silcoset 101	nízko pevnostný formovací silikón (tvrdosť Shore A 61) odlievanie nízko tavných kovov	A/B kit	1,01kg	75,20	74,46	90,24	89,35
			5,05kg	241,00	47,72	289,20	57,27
			25,3kg	1006,88	39,80	1208,26	47,76
MM540	zmäkčovadlo pre adičný silikón MM544	Additívum	20kg	654,91	31,95	785,89	38,34
MM544	adičný silikón, miešanie 1:1 (Shore A28)	A/B kit	40kg	1492,24	71,06	1790,69	85,27
MM Skin13	adičný silikón, miešanie 1:1 (Shore 00-13)	A/B kit	2kg	88,91	44,46	106,69	53,35
			10kg	362,72	36,27	435,26	43,53
			40kg	1423,46	35,59	1708,15	42,70

Kontaktné mostíky na príľnavosť silikónov k rôznym povrchom							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
Označenie		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1L	€ s DPH	Cena / 1L
Primer Silcoset	pre 1 a 2 zložkové kondenzačné silikóny ku kovom, sklu, plastom, kompozitom, silikónovým elastomerom	Tekutina	50ml	11,70	234,00	14,04	280,80
			100ml	20,45	204,50	24,54	245,40
			500ml	69,34	138,68	83,21	166,42
			1l	126,90	126,90	152,28	152,28
Primer OP2N	pre 1 zložkové kondenzačné silikóny ku plastom, pryžiam, poly esterom, PVC	Tekutina	100ml	11,29	112,90	13,55	135,48
			500ml	75,55	75,55	90,66	90,66
Primer No 3	pre 1 a 2 zložkové adičné silikóny ku kovom, pryžiam, poly esterom, PVC,	Tekutina	100ml	12,38	123,80	14,86	148,56
			1l	61,94	61,94	74,33	74,33
Primer No 6	pre 1 zložkové adičné silikóny ku kovom	Tekutina	100ml	10,02	100,20	12,02	120,24
			1l	48,70	48,70	58,44	58,44
Tampo Pad Primer	pre 2 zložkové adičné silikóny k drevu a hliníku	Tekutina	100ml	13,70	137,00	16,44	164,40
			500ml	59,75	119,50	71,70	143,40

Recyklovateľná formovacia PVC zmes							
Produkt	Popis	Balenie		ceny		ceny	
Označenie		zložka	hmotnosť	€ bez DPH	Cena / 1kg	€ s DPH	Cena / 1kg
Gelflex Natural	opätovne použiteľná formovacia PVC zmes (mäkká) (tvrdosť Shore A 8)	Vrece	1kg	9,36	9,36	11,23	11,23
			25kg	187,25	7,49	224,70	8,99
Gelflex Blue	opätovne použiteľná formovacia PVC zmes (tvrdá) (tvrdosť Shore A 13)	Vrece	1kg	9,36	9,36	11,23	11,23
			25kg	187,25	7,49	224,70	8,99

Mgr. art. Jan Janda- RE- ART, tel: +421907334646, e-mail: janda@re-art.sk, www.re-art.sk

X Tovar nie je bežne skladom. Dodanie len na objednávku do 30 dní